

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 7 日に契約した大和北道路美濃庄町地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 9 月 26 日

発注者 住所 奈良市大宮町 3 丁目 5 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 河本 敦

受注者 住所 奈良県桜井市大字桜井 2 8 1 番地 7

氏名 株式会社中和コンストラクション 代表取締役 大浦 晃平

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		56,513,366	
道路土工		式	1		2,028,600	
残土処理工		式	1		2,028,600	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		267,240	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		143,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,617,600	
地盤改良工		式	1		52,191,894	
固結工		式	1		52,191,894	
スリー搅拌	セメント系固化材(特殊土用) 杭径 200mm 長さ(打設長) 11.5m 長さ(杭長) 10.8m	本	91	236,724	21,541,884	
スリー搅拌	セメント系固化材(特殊土用) 杭径 200mm 長さ(打設長) 11.8m 長さ(杭長) 11.1m	本	75	239,984	17,998,800	
スリー搅拌	セメント系固化材(特殊土用) 杭径 200mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 10m	本	55	230,022	12,651,210	
構造物撤去工		式	1		669,408	
構造物取壊し工		式	1		359,968	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	11	643.3	7,076	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	62	1,370	84,940	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	54	548.6	29,624	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m	m2	310	768.8	238,328	
運搬処理工		式	1		309,440	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	80	1,953	156,240	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	80	1,915	153,200	
仮設工		式	1		1,623,464	
交通管理工		式	1		1,623,464	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		809,376	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		814,088	
直接工事費		式	1		56,513,366	
共通仮設費		式	1		30,439,386	
共通仮設費		式	1		24,293,235	
運搬費		式	1		4,842,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,842,250	
事業損失防止施設費		式	1		18,815,323	
家屋調査費	事前調査	式	1		18,815,323	
技術管理費		式	1		6,610	
六価 Ca 溶出試験費		式	1		6,610	
現場環境改善費（率計上）		式	1		629,052	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,146,151	
純工事費		式	1		86,952,752	
現場管理費		式	1		22,259,643	
工事原価		式	1		109,212,395	
一般管理費等		式	1		15,877,605	
工事価格		式	1		125,090,000	
消費税相当額		式	1		12,509,000	
工事費計		式	1		137,599,000	